平成 19 年 3 月 12 日

各 位

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長  大 津 隆 文
（コード番号 ８５１２ 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西 山  剛
ＴＥＬ（06）6233-4510

貸借取引金利等の変更について

 当社は、最近の金融情勢に鑑み、下記のとおり貸借取引金利等の変更を実施いたします。

記

１ 貸借取引金利等の変更

（１） 融資金利

年１. ０２％（現行比０. １６％引上げ）

（２） 貸株等代り金金利

年    ０％（現行どおり）

（３） 貸借取引貸株料

年０. ４０％（現行どおり）

（４） 借株等代り金金利

年１. ０２％（現行比０. １６％引上げ）

２ 実施日

  平成１９年３月１９日（申込日基準）

以 上

（お問い合わせ先）

資金証券部 貸借取引課

℡06-6233-4516